

میدان بهارستان

دولت از نمایندگان تذکر گرفت

تذکره‌های کتبی چند تن از نمایندگان مجلس به مسوولان اجرایی کشور روز گذشته قرائت شد. به گزارش ایسنا، تسریع در معرفی وزیر ورش و جوانان، صدور دستور افزایش حقوق کارگران و کارکنان در سال نود و صدور دستور توجه به سواحل شرق استان هرمزگان، ارایه توضیح درخصوص علت اختلاف موجود در آمارهای ارایه شده توسط رئیس‌جمهور از جمله موضوعاتی بود که رئیس‌جمهور به‌خاطر آنها تذکر گرفت.وزرای فرهنگ و ارشاد اسلامی، کشور، صنایع و معادن، نفت و گاز و امور اجتماعی نیز دیگر مسوولانی بودند که نمایندگان چندشهر به آنها تذکر دادند.

زنان بودجه فرامبت می‌خواهند

رئیس فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه برای تحقق ماده حائز اهمیت ۲۲۰ لایحه برنامه پنجم در خصوص تهیه و تدوین برنامه جامع توسعه امور زنان و خانواده باید اعتبارات ویژه‌ای در نظر گرفته می‌شند، گفت: ما این اعتبارات در لایحه پیشنهادی وجود ندارد بنابراین برای فراکسیون زنان با انجام رایزنی‌ها و ارایه پیشنهاداتی به دنبال تحقق آن است.به گزارش ایسنا، طیبہ صفایی سا تاکید بر اینکه بودجه در حوزه زنان مثبت است اما فراکسیون زنان بودجه فرامبتی می‌خواهد، خاطر نشان کرد: اختصاص بودجه ویژه برای تحقق ماده ۲۲۰ قانون برنامه پنجم حتما باید در بودجه تمام دستگاه‌های دولتی از جمله مرکز امور زنان و خانواده دیده شود.

آثار قطع واردات خودرو

■ در پایان جلسه علنی روز گذشته سوال دو نماینده از وزرای صنایع و ارتباطات اعلام وصول شد.به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین سبحانی نیا، عضو هیات رییسه مجلس از اعلام وصول سوال الیاس نادران از وزیر صنایع و معادن درخصوص آثار قطع واردات خودرو و قطعات آن بر صنعت کشور خبر داد. وی همچنین گفت: سوال ملی سیداحمد آشتیانی، نماینده ارک از وزیر ارتباطات درخصوص عدم تقبض قسمتی از اختیارات هیات دولت به دفاتر پیشخوان دولت و علت تغییر قرار داد ICT، روستای اعلام وصول شده است.

تذکر درباره نواقص اجرای هدفمندی

■ نماینده مردم دیرو و تنگان با اشاره به نواقص اجرای قانون هدفمندسازی یارانه‌ها نسبت به تخلفات صورت گرفته در این زمینه تذکر شفاهی داد.به گزارش ایسنا، سعید جلالیان با اشاره به اجرای قانون هدفمندسازی یارانه‌ها و تایید رئیس‌جمهور بر انعکاس نواقص این قانون از طریق دستگاه‌های اجرایی استان‌ها گفت: متأسفانه در استان‌ها این اتفاق نمی‌افتد و دستگاه‌های اجرایی گزارش‌های درست را ارائه نمی‌دهند و این باعث می‌شود تا مردم با مشکلات عدیده‌ای در اجرای قانون مواجه شوند.وی با انتقاد از عدم اجرای صحیح قانون، این اشکال را به مجلس وارد دانست و افزود: ساحل بوشهر در عین حال که امن‌ترین و عمیق‌ترین ساحل را در اختیار دارد به دلیل اجرای نادرست قانون هدفمندی یارانه‌ها در استان بوشهر صید و صیادی تعطیل شده و ماهی مصرفی استان بوشهر وارداتی است.

۲۷ نماینده غایب و متاخر در استیضاح

■ اسامی ۲۷ نماینده غایب و متاخر جلسه دیروز پارلمان، در صحن علنی مجلس قرائت شد.به گزارش فارس، اسامی نمایندگان غایب و متاخر جلسه علنی روز گذشته مجلس از سوی هیات رییسه در صحن علنی مجلس قرائت شد.

اصلاحیه قانون انتخابات به‌دست شورای نگهبان نرسیده

■ سخنگوی شورای نگهبان گفت: طرح دوفوریتی اصلاح قانون انتخابات که در جلسه روز چهارشنبه مجلس به تصویب رسید، هنوز به شورای نگهبان ارجاع نشده است. به گزارش «خبر»، عباسعلی کدخدایی با اشاره به اینکه این طرح مبنی بر افزایش سطح تحصیلات نمایندگان تا مقطع فوق لیسانس است، گفت: گویا برخی نمایندگان خواستار اصلاح دوباره آن شده‌اند. اشاره کدخدایی به این بود که این مصوبه به‌رغم تصویب، بار دیگر در دستور کار مجلس برای هفته آینده قرار دارد. کدخدایی در پاسخ به سوالی که یادآور می‌شد مجلس هفتم نیز مصوبه مشابهی برای افزایش سطح تحصیلات کاندیدها تا مقطع کارشناسی ارشد داشته است، گفت: ما از مجلس ششم شاهد چنین مصوباتی در مجلس هشتم، پیش از این شورای نگهبان به دلیل اینکه این نوع مصوبات باعث ایجاد تبعیض میان برخی نامزدها و نادیده انگاشته شدن حق بخشی از آحاد ملت می‌شده، با این موضوع مخالف بوده است.

عدلیه

پیگری موضوع امام موسی صدر
از طریق نهادهای حقوق بشری
وابستگان امام موسی صدر در راستای حقیقت یابی و تعیین سرنوشت امام موسی صدر با علی اکبر صالحی، وزیر امور خارجهٔ کشورمان دیدار و گفت‌وگو کردند.
به گزارش ایسنا، علی اکبر صالحی تاکید کرد: با توجه به مسوولیت کمیته پی گیری نهاد ریاست جمهوری، وزارت امور خارجه، موظف شد پی گیری موضوع را از طریق نهادهای حقوق بشری بین‌المللی در دستور کار قرار دهد.

سیاست

توصیه آیت‌الله موسوی اردبیلی به مردم و مسوولان:

التزام به قانون و توجه به حقوق افراد



و با سر لوحه قرار دادن اجرای عدالت همراه با رأفت و رحمت، التزام به قانون و توجه به حقوق شرعی و قانونی افراد، جهت رفع کدورت‌ها بکوشند و دوستان قدیم از در آشتی در آیند و سوابق مجاهدت‌ها و نیک‌خواهی‌ها از یاد نرود و عرصه کشور جولانگاه فرصت‌طلبان داخلی و خارجی نشود. «براز نگرانی‌ها و توصیه‌های این مرجع تقلید درخصوص رفتارهای خلاف قانون از جانب برخی به نام دفاع از اسلام و حکومت اسلامی در شرایطی صورت گرفته که کمتر از یک هفته پیش نیز چنین سخنانی از ناحیه بالاترین مقام قضایی کشور مطرح شد. آیت‌الله املی لاریجانی در همایش دادستان‌های سراسر کشور با «براز تاسف از اینکه عده محدودی به خود اجازه می‌دهند خارج از چارچوب‌های شرعی هر کاری که می‌خواهند انجام دهند، در کوچه و خیابان شعار می‌دهند و خود نیز محاکمه و اجرا می‌کنند» اظهار داشته بود: «تمی توانیم این وضعیت را تحمل کنیم.» رئیس قوه قضاییه در ادامه با بیان اینکه «متأسفانه آنها

دبیر کل حزب موتلفه:

یکبار هم بر اساس تکلیف شرعی نیایند

می‌رسد نگاه خاص وی به موضوع وحدت‌اصلولگرایان است «حفظ کیان خانواده‌اصلولگر» انقدر برای دبیر کل محاسن سپید کرده موتلفه مهم است که از برخی اصلولگرایان می‌خواهد «احساس تکلیف شرعی» کنند و به صحنه انتخاباتی نیایند. وی در بخشی دیگر از سخنان خود به تعریف‌های ویژه اصلولگرایان از دو مفهوم «روحانیت» و «سلیقه‌های مختلف» می‌پردازد که: «منظور از روحانیت، روحانیونی هستند که با انقلاب عجین شده و ولی فقیه را فصل الخطاب می‌دانند» و آنجا که می‌گوید: «باید ظهور و بروز سلیقه‌های مختلف بدون سانسور فراهم شود تا رقابتی مقدس شکل گیرد» تاکید می‌کند که «منظور از سلیقه‌های مختلف، گروه‌های وفادار به انقلاب هستند، نه ضدانقلاب که با اصل نظام مشکل دارند» هر چند کسی در اینکه «ضدانقلاب‌هایی شرعی کنند که به صحنه انتخاباتی نیایند تا سبب انتخابات شریک کنند اما در روزهایی که دامنه اتهام

رئیس سازمان دفاع غیرعادل:

نمی توانیم به هیچ پرو تکل دفاعی متکی باشیم

جلالی درخصوص وپروس استکس‌نت که وارد کشور ما شده و فعالیت‌هایی داشته است، یادآور شد: ظرف حدود چهار یا پنج ماه گذشته با هماهنگی وزارت اطلاعات، مخابرات و سازمان پدافند غیر عامل کشور دوره‌های آموزشی برای مواجهه با وپروس استکس‌نت را در دستگاه‌های مختلف کشور برپا کردیم. وی بابیان اینکه خاصیت تهدید وپروس استکس‌نت این بود که ما را در این زمینه جدی کرد، گفت: این وپروس صنعت کشور ما را تحت تاثیر قرار داده است و قابلیت برنامه‌ریزی نرم‌افزارها و فرآیندهای صنعتی، آن هم خارج از اراده ما را دارد و این ممکن است عوارض صنعتی زیادی را ایجاد کند و البته تاکنون توانسته‌ایم در بخشی‌های عمده‌ای آن را کنترل و خنثی کنیم. رئیس سازمان پدافند غیر عامل به برخی دیگر از اقدامات بازدارنده در حوزه پدافند غیر عامل اشاره کرد و افزود: بهمه‌های گرافیکی، سلاح‌هایی هستند که علیه نیروگاه‌های برق به کار می‌روند. این بمب‌ها از جنس کربن تقویت شده و شبیه به موی انسان هستند که علیه نیروگاه‌های برق استفاده می‌شوند. ما توانسته‌ایم از آزمایش‌های لازم ر در این زمینه انجام دهیم و راه‌های مقابله با آن را تولید کرده‌ایم و قصد داریم که به یک یادو نیروگاه‌ان را از آمایش کنیم. جلالی با اشاره به مساله کنترل داده‌های ارسالی

جلالی درخصوص وپروس استکس‌نت که وارد کشور ما شده و فعالیت‌هایی داشته است، یادآور شد: ظرف حدود چهار یا پنج ماه گذشته با هماهنگی وزارت اطلاعات، مخابرات و سازمان پدافند غیر عامل کشور دوره‌های آموزشی برای مواجهه با وپروس استکس‌نت را در دستگاه‌های مختلف کشور برپا کردیم. وی بابیان اینکه خاصیت تهدید وپروس استکس‌نت این بود که ما را در این زمینه جدی کرد، گفت: این وپروس صنعت کشور ما را تحت تاثیر قرار داده است و قابلیت برنامه‌ریزی نرم‌افزارها و فرآیندهای صنعتی، آن هم خارج از اراده ما را دارد و این ممکن است عوارض صنعتی زیادی را ایجاد کند و البته تاکنون توانسته‌ایم در بخشی‌های عمده‌ای آن را کنترل و خنثی کنیم. رئیس سازمان پدافند غیر عامل به برخی دیگر از اقدامات بازدارنده در حوزه پدافند غیر عامل اشاره کرد و افزود: بهمه‌های گرافیکی، سلاح‌هایی هستند که علیه نیروگاه‌های برق به کار می‌روند. این بمب‌ها از جنس کربن تقویت شده و شبیه به موی انسان هستند که علیه نیروگاه‌های برق استفاده می‌شوند. ما توانسته‌ایم از آزمایش‌های لازم ر در این زمینه انجام دهیم و راه‌های مقابله با آن را تولید کرده‌ایم و قصد داریم که به یک یادو نیروگاه‌ان را از آمایش کنیم. جلالی با اشاره به مساله کنترل داده‌های ارسالی

حرکت‌های تونس و مصر به خاطر عشق به نماز است

رییس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: حرکت‌هایی که در تونس، مصر و بحرین و دیگر کشورها می‌بینیم به خاطر عشق و شوق به نماز است. به گزارش ایسنا، حسن فیروزآبادی در همایش نماز نیروهای مسلح ضمن بیان این مطلب اظهار کرد: قلب‌های مسلمین مورد لطف و نظر خدا قرار گرفته و دل‌های آنها هوای خدا کرده است و همه آنچه که در کشورها منطقه می‌بینیم به خاطر عشق و شوق به نماز و عبادت است که توسط دیکتاتورها و زبرپستان وابسته به بیگانه از این ملت‌های مسلمان گرفته شده بود. وی در ادامه سخنان خود گفت: اگر مومنین همدل و متحد باشند و بنا به فرمایش امام ید

حاشیه‌سیاست

اسناد جعلی به قم می‌فرستند

■ وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از جعل اخبار درباره وزارتخانه‌اش گلایه کرد. به گزارش واحد مرکزی خبر، سیدمحمد حسینی دیروز در نشستی خبری گفت: روزی نیست که خبری ضد این وزارتخانه جعل نشود و این افراد باید بدانند اگر در این دنیا می‌توانند با فضا سازی و جعل خبر، پیش بروند آن دنیایی هم هست. سیدمحمد حسینی افزود: برای نمونه در جشنواره موسیقی مطرح می‌کنند که بعضی از شرکت‌کنندگان یکدیگر را در آغوش گرفته که واقعیت ندارد و جعلی است. وی افزود: عکس‌هایی را جعل می‌کنند و به قم می‌فرستند که بگویند همه فعالیت‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ضدانقلابی است که این انصاف نیست. حسینی گفت: یکی از این عکس‌ها از هنرستانی در تهران بود که تاریخ عکس هم نشان می‌داد مربوط به سال ۲۰۰۶ است و مسوول آن هنرستان هم در مکانیاتی توضیحات لازم را ارایه کرد. وی افزود: دیروز هم در ساسی منتشر کرده بودند که شمیم پرز به وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نامه‌ای فرستاده است و من گلایه کردم. وی همچنین در پاسخ به پرسشی در مورد اینکه آیا این خبر صحت دارد که وی قرار است رئیس دانشگاه آزاد اسلامی یا عضو هیات امنای این دانشگاه شود؟ گفت: اعضای هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی سه شبه به معرفی می‌شوند و من طبق قانون نمی‌توانم عضو هیات امنا باشم و طبیعی است که در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی می‌مانم.

انتقاد کلهر از دولت

■ مهدی کلهر از ساخت مسکن در وسط بیابان انتقاد کرد. به گزارش تابناک به نقل از افکارنیوز، مهدی کلهر، مشاور سابق رئیس‌جمهور مشکل عمده بحث ساختمان سازی در کشور را شهرسازی قبل از آمایش سرزمین اعلام کرد و گفت: وقتی وسط بیابان بدون بیمارستان، مدرسه و امکانات رفاهی، معیشتی و امنیتی فقط مسکن ساخته می‌شود، مشکلات پروژه مسکن مهر ایجاد می‌شود و متأسفانه چنین تجربه‌ای را پس از پیروزی انقلاب در تهران و بسیاری از نقاط کشور داشتیم.

هر فرد یک رسانه‌است

■ محمد سرفراز، معاون برون مرزی سازمان صدا و سیما، با موفق ارزایی کردن فعالیت را دیوهوا حوزه برون مرزی، این فعالیت‌ها را به دو موضوع معماری و خبری تقسیم‌بندی کرد و گفت: رسانه‌هایی که از آنها به عنوان جریان دهنده اصلی تعبیر می‌شود، امروز در رسانه‌های محلی جریان ساری می‌کنند و هر فرد با توجه به دسترسی به وسایل ارتباطی به صوت یاقلوه یک رسانه است، این ظرفیتی است که باید را دیوهوا برون مرزی با ایجاد تحریریه بر خط از آن استفاده کنند.

بی‌نزاکتی کاردار انگلیس و سفیر سوئد

■ کاردار انگلیس و سفیر سوئد در مجمعی جهانی با حضور رئیس‌جمهوری ایران بعد از ورود محمود احمدی‌نژاد به ناخاستند. به گزارش خبرآنلاین به نقل از یانا مجمع جهانی تابلاها برای آینده که مناسبت چهلمین سالگرد کنوانسیون امسر با حضور رئیس‌جمهور در سالن اجلاس سران برگزار شد، با حاشیه‌هایی همراه بود. بعد از ورود محمود احمدی‌نژاد به داخل سالن تمام حضار به غیر از کاردار سفارت انگلیس و سفیر سوئد به ناخاستند.

تا پایان دولت همه خانه‌دار می‌شوند

■ محمدرضا رحیمی گفت: تا پایان دولت همه خانه‌دار می‌شوند. معاون اول رئیس‌جمهور گفت: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته تا پایان دولت دهم، ایرانی بی‌خانه نخواهیم داشت. به گزارش فارس، رحیمی در مراسم پهرین روزی از هزار واحد مسکن مهر که با حضور معاون اول رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر کنیا برگزار شد، گفت: عزم دولت بر این است که تا دو سال آینده هیچ فرد ایرانی به ویژه زوج‌های جوان دغدغه خانه نداشته باشند و یقین داریم این آرزو صد درصد محقق خواهد شد.

قدردانی هائیتی از تراکتورهای ایرانی

■ رئیس‌جمهور هائیتی در مراسم دریافت استوارنامه سفیر ایران در هائیتی، از کمک‌های ایران به کشورش و همچنین از تراکتورهای ساخت ایران تقدیر کرد. به گزارش مهر، در مراسم دریافت استوارنامه سفیر ایران در هائیتی، گارسیا پیسوال، رئیس‌جمهور هائیتی با تقدیر از کمک‌های غذایی و دارویی ایران به زلزله‌زدگان کشورش و ابزار همدردی دولت و ملت ایران، خواستار گسترش هر چه بیشتر روابط دو کشور در زمینه‌های مختلف به ویژه در بخش فناوری و اقتصاد شد.

توقیف کشتی حامل دام هندی

■ یک مقام کشتیرانی هند مدعی شد؛ ایران یک کشتی متعلق به این کشور را که حامل دام به مقصد امارات بوده است از دو هفته پیش تاکنون توقیف کرده است. به گزارش فارس به نقل از هندوستان تایمز؛ احمد بابا رئیس موسسه کشتیرانی سالایای هند در این باره گفت: این کشتی هندی موسوم بهام وی سی رامیان با ۹ خدمه از ۱۶ فوریه تاکنون در توقیف نیروی دریایی ایران است. این کشتی حامل ۵۱۳ رأس گوسفند بوده و از بندر کوچ هند به سوی دوبی در حال حرکت بوده است. وی مدعی شد؛ به علت بدی وضعیت جوی این کشتی به سوی سواحل کنار ک ایران رفته بود و نیروی دریایی ایران اقدام به توقیف این کشتی در تاریخ ۱۶ فوریه کرده است. پیروی دریایی ایران این کشتی را به بندر چلپهار منتقل کرده است. دودخمه از ۹ خدمه این کشتی در آن نگهداری می‌شوند و هفت خدمه دیگر به زندان منتقل شده‌اند.